

Obec Dvorce - podatelna

Od:
Odesláno: 2. října 2013 15:47
Komu: podatelna@obecdvorce.cz
Předmět: Žádost o informace
Přílohy: 5172 Dvorce.pdf

Dobrý den,
v příloze zasílám žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
Prosím o potvrzení přijetí této zprávy.
S přáním příjemného dne

 OBEC DVORCE OBECNÍ ÚŘAD DVORCE	Evidenční číslo: 2980/2013
2.10.2013 Došlo: 15:47h.	Podací číslo: E-MAIL
3-10-2013 Č.j.: 2691/2013	Zpracovatel: FO/Kp
Počet listů dokumentu: 1	Spisový znak: 84.1
Počet příloh: 1	Skart. znak/inůta: S/5
Počet listů příloh: 1	Podpis: Kop!
Způsob vyřízení: EMAILOVÁ ODPOVĚď	
Vyřízeno: 22.10.2013	
ZALOŽIT!	
Ev.č. 3228	

V Praze dne 2. října 2013

Obecní úřad Dvorce
Náměstí 13
79368 Dvorce

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., *o svobodném přístupu k informacím*, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Rozpis jednotlivých výdajů obce Dvorce (dále jen „povinného subjektu“), které byly realizovány během roku 2012 a byly určeny na programové vybavení (položka č. 5172 druhového třídění rozpočtové skladby). Žádám, aby u jednotlivých položek byly uvedeny zejména tyto údaje:
 - a) výše výdaje,
 - b) název produktu,
 - c) stručná charakteristika produktu (např. „kancelářský software“, „spisová služba“, „operační systém“),
 - d) případně také stručné zdůvodnění nákupu (např. „prodloužení licence“, „nákup licence do nových PC“ apod.).
2. Využívá povinný subjekt nějaký svobodný software (např. Linux, OpenOffice, Firefox)? Pokud ano:
 - a) Jaký svobodný software povinný subjekt využívá?
 - b) Kolika počítačů povinný subjekt využívá?
 - c) Na kolika počítačích využívaných povinným subjektem je nainstalován operační systém se svobodnou licencí?
 - d) Na kolika počítačích využívaných povinným subjektem je nainstalován proprietární operační systém a zároveň nějaký svobodný software (např. Windows a OpenOffice)?
3. Pokud povinný subjekt svobodný software nevyužívá, nebo jen v omezené míře, žádám o informaci, zda povinný subjekt zvažoval pořízení svobodného softwaru. Pokud ano, žádám o odkaz na příslušné jednání, usnesení, směrnici apod., popř. poskytnutí informací o průběhu, výsledku a zdůvodnění takového jednání.

Zároveň žádám, aby veškerá korespondence byla ve smyslu § 14 odst. 2 citovaného zákona doručována na shora uvedenou elektronickou adresu.

S přátelským pozdravem

Hana Kopalová

Od: "Hana Kopalová" <finance@obecdvorce.cz>
Komu: <>
Odesláno: 22. října 2013 12:47
Předmět: Re: Žádost o informace
č.j.OÚ-2691/2013-Kp

Dobrý den,

k vaší Žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 2.10.2013 sdělujeme:

1. během roku 2012 byly na položce 5172 realizovány tyto výdaje:

a) 6.990,-Kč	MS Office home	kancelářský software	dodán s novým notebookem
b) 20.160,-Kč	KEO-W	účetnictví, rozpočet, DPH	upgrade
c) 10.080,-Kč	KEO-X	agendový informační systém	upgrade
d) 1.499,-Kč	Zoner PhotoStudio	grafický program pro úpravu fotografií	nový

2. je využíván následující svobodný software:
 - a) 602XML Filler, Adobe Reader, Firefox, Google Chrome, Java, PDF Creator, OpenOffice, Skype
 - b) využíváme 8 počítačů
 - c) operační systém se svobodnou licencí není nainstalován
 - d) 7 počítačů

3. svobodný software využíváme - dotaz č.3 je tudíž bezpředmětný

S pozdravem

HANA KOPALOVÁ
finanční oddělení
Obec Dvorce
Telefon: 554 219 884
Mobil: 775 136 777
www.obecdvorce.cz